Ergebnisliste
2. Volkssport-Kreisranglistenlauf

Saaleradwanderweglauf
11. Marz 2018

Veranstalter: TSV Leuna
Gesamtleiter: Siegfried Zschiegner
Zeit/Ort: 10.00 Uhr, Bootshaus Merseburg
Strecke: Rad-und Wanderweg an der Saale
Teilnehmer: 77

3,2 km

M11

1. Kerlin, Bjarne 2007 TSV Leuna 13:40 min.
2. Theile, Till Martin 2007 TSV Leuna 13:48 min.
Wil

1. Henke, Josephine 2007 TSV Leuna 15:35 min.
2. Schneider, Anika 2007 TSV Leuna 19:15 min.
3. Dittrich, Sidonie 2007 TSV Leuna 21:48 min.

4.5 km

MJ U14

1. Weist, Matteo 2005 TSV Leuna 22:45 min.
2. Abel, Derrek 2006 TSV Leuna 27:48 min.
MJ U16

1. Hammerl, Theodor 2004 TSV Leuna 22:37 min.
MJ U18

1. Hanze, Julius 2002 SV Braunsbedra 18:51 min.
MJ U20

1. Burger, Justus 1999 VB Merseburg 21:33 min.
Manner

1. Roder, Philipp 1998 TSV Leuna 19:24 min.
M35

1. Webs, Michael 1983 SV 19116 Beuna 33:08 min.
M40

1. Popp, Martin 1978 TSV Leuna 21:30 min.
M65

1. Buschendorf, Tilo 1951 SG Spergau 32:04 min.
M75

1. Knoch, Eberhard 1942 Bad Lauchstadt 34:40 min.
2. Zerban, Max 1942 Gatterstadt 57:08 min.
M80

1. Ueberall, Johannes 1938 Bad Lauchstadt 34:35 min.
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W60

Bussenius, Alessia
Nieth, Gesa Ronja
Hanze, Carolin
Lorenz, Fiona
Dittrich, Leonie

Szarka, Sarah Marie

Hoffmann, Ina

Hammerl, Ines
ReiRig, Ulrike

Schaarschmidt, Rauni

Tauche, Barbara

Pfeifer, Ulrike

Zentrich, Michael

Thorenz, Heiko
Feilel, Burkhard

Richter, Ulf
Bandhauer, Gernot
KUster, Torsten
Hauke, Jirgen

Karl, Olaf

Deparade, Martin

Bromme, Zsuzsa

Buttstadt, Nicole
Listing, Kathrin

Ramdor, Vinora

2005
2005
2005
2006
2005

1990

1984

1973
1970

1967

1962

1953

1970

1970
1971

1968
1966
1965
1964

1962

1944

1984

1983
1981

1957

TSV Leuna
TSV Leuna
SV Braunsbedra
TSV Leuna
TSV Leuna

Bad Durrenberg

TSV Leuna

TSV Leuna
DLRG Leuna-Merseburg

DLRG Leuna-Merseburg

Merseburg

SG Spergau

VS RolRbach

TSV Merseburg
TSV Leuna

WSV Saline Bad Diirrenberg
Merseburg

SV 1885 Teutschenthal
Merseburg

Merseburg

VSG Saaletal Wettin

Merseburg

Rofbach
TC Merseburg

VSG Saaletal Wettin

21:48 min.
22:08 min.
23:27 min.
26:30 min.
33:29 min.

30:51 min.

30:20 min.

25:04 min.
28:27 min.

28:27 min.

35:43 min.

33:00 min.

37:43 min.

46:09 min.
54:51 min.

43:03 min.
45:58 min.
47:25 min.
53:35 min.

57:50 min.

aufgeg.

59:31 min.

47:27 min.
48:58 min.

53:41 min.



13,5 km

W65
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Berghold, Sibylle

Rudolph, Marco

Szarka, Christian

Eitner, David
Ledig, Michael

Hindenburg, Sebastian

Archleb, Christian
Donath, Sven
Hartung, Michael

Reil3ig, Sven
Nelke, Sven

Baier, Thomas
Hirschelmann, Jens
Kruger, Frank
Jung, Reinhard
Leonhardt, Jens
Weist, Heiko

Matalla, Gerd
Winkler, Karl
Koécher, Ronald
Steffan, Torsten

Weber, Hendrik

Dietzsch, Wolfgang
Pietzsch, Rainer
Wagner, Reiner

Gunther, Ulrich

Quenzel, Constanze

Mockl, Ines
Kruger, Christina
Donath, Claudia

1949

1989
1991

1982
1982
1980

1975
1974
1976

1970
1969

1968
1967
1964
1965
1965
1968

1961
1959
1962
1963

1958

1949
1949
1953

1947

1974

1972
1969
1970

Bad Durrenberg

Meuschau
Bad Durrenberg

Vo-Dao-Vietnam
SV 1885 Teutschenthal
Vo-Dao-Vietnam

SV Friesen Frankleben
SV 1916 Beuna
TC Merseburg

DLRG Leuna-Merseburg
SG Spergau

TC Merseburg
Merseburg

SV Eintracht Grobers
TSV Leuna
Chemnitz

Leuna

SV 1916 Beuna
SV Blauer Ball
Merseburg

SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna

SV Braunsbedra
Merseburg
Merseburg

SV 1916 Beuna

TC Merseburg

TC Merseburg
Grobers
SV 1916 Beuna

1:08:41 h

57:29 min.
1:11:03 h

1:10:32 h
1:11:00 h
1:11:28 h

58:48 min.
1:02:58 h
1:03:19 h

1:02:46 h
1:03:27 h

1:03:10 h
1:05:52 h
1:07:30 h
1:11:36 h
1:14:38 h
1:21:01 h

58:50 min.
1:10:27 h
1:17:17 h
1:25:58 h

1:31:05 h

1:10:12 h
1:16:31 h
1:18:37 h

1:31:00 h

1:03:21 h

1:15:55 h
1:21:36 h
1:28:12 h



W 50

W60

W65
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Stolp, Petra

Thamm, Henriette

Loch, Angelika
Buschendorf, Monika
Pietzsch, Irene

1964

1954

1950
1952
1952

Merseburg

SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna
SG Spergau
Merseburg

1:15:04 h

1:28:17 h

1:16:43 h
1:26:25 h
1:28:13 h












